[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.10.2012 г.       № 521
г. Александровск - Сахалинский

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» за 9 месяцев 2012 года

В соответствии с п.5 ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 47 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе «Александровск – Сахалинский район» утвержденного решением Собранием городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 36 от 28.09.2011г. администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» за 9 месяцев 2012 года по доходам в сумме 632 167 079,38 рубля по расходам в сумме 632 170 431,25 рублей и превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 3 351,87 рублей по следующим показателям:

- исполнение доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджета (приложение № 1);

- исполнение расходов бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета (приложение № 2);

- исполнение расходов местного бюджета в ведомственной структуре расходов городского округа «Александровск-Сахалинский район» (приложение № 3);

- исполнение источников финансирования дефицита бюджета (приложение № 4);

2. Направить  отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» за 9 месяцев 2012 года в Собрание городского округа и Контрольно-счетную палату городского округа «АлександровскСахалинский район».
3. Разместить отчет об исполнении бюджета городского округа «Александровск – Сахалинский район» за 9 месяцев 2012 года на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа  Ерофееву О.Ю.
	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	Никитин В.Ф.